ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2024 года

                   № 76-3

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона

Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года № 341-60 «О выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга»,

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 августа 2024

года № 108-5 «О тексте, числе и распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга

– Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 19)

р е ш и л а :

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга по участковым избирательным комиссиям согласно

приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 19

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

ТИК № 19 Пашкина А.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №19                                                          А.В. Пашкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №19                                                 Т.П. Медведовская

Приложение №1

к решению Территориальной

избирательной комиссии №19

от «29» августа 2024 года № 76-3

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Количество

бюллетеней

1 1279 1800

2 1280 2100

3 1281 700

4 1282 1800

5 1283 900

6 1284 1100

7 1285 1000

8 1286 800

9 1287 800

10 1288 800

11 1289 800

12 1290 1400

13 1291 800

14 1292 900

15 1293 800

16 1294 1300

17 1295 800

18 1296 1000

19 1297 1100

20 1298 1500

21 1299 1100

22 1300 1600

23 1301 1500

24 1302 700

25 1303 1500

26 1304 1400

27 1305 1000

28 1306 1100

29 1307 1700

30 1308 1500

31 1309 1500

32 1310 500

33 1311 800

34 1312 900

35 1313 1300

36 1314 1200

37 1315 1200

38 1316 1800

39 1317 1400

40 1318 1300

41 1319 1500

42 1320 1100

43 1321 1100

44 1322 1500

45 1323 1200

46 1324 800

47 1354 2100

48 1358 1800

49 1359 1500

50 Резерв ТИК № 19 25200

 Итого 85000